様式第１号（第６条関係）
遊休不動産リノベーション応援事業補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日

島田市長

	申請者
	住所

	氏名

	印

　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　　　　年度において遊休不動産リノベーション事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　円

２　補助金を必要とする理由

３　添付書類

(1) 事業計画書
(2) 収支予算書

(3) 補助対象経費に係る見積書の写し
(4) 賃貸借契約書又は使用貸借契約書の写し（賃貸借契約又は使用貸借契約を締結する場合に限る。）
(5) 登記事項証明書又はこれに準ずる書類（補助対象者が法人又はその他の団体の場合に限る。）
(6) 新規に出店する店舗の位置図
(7) 改修に係る図面及び改修前の店舗の写真
(8) その他